
收入

月 日字 號 金額 主食 副食 食油 調味品 人事費
燃料費

(水電)

維護

設備費
雜支 合計

1 1   上月份結餘額 163,048

1 7 支 101 104年1月白米 1,610 1,610 161,438

1 7 支 102 12/30什穀米6斤 240 240 161,198

1 7 支 103 耐熱袋、提袋 131 131 161,067

1 7 支 104 豆瓣、咖哩等 654 654 160,413

1 7 支 105 12/22瓦斯 2,400 2,400 158,013

1 7 支 106 103年12月廚工薪資(含勞保勞退) 17,484 17,484 140,529

1 7 支 107 第15-16週菜金 13,738 13,738 126,791

1 7 支 108 12/17烏龍麵 645 645 126,146

1 7 支 109 第17-18週菜金 13,388 13,388 112,758

1 7 收 101 104年1月教職員午餐費 7,500 0 120,258

1 13 收 102 104年1月學生及替代役午餐費 30,000 0 150,258

1 28 支 110 12/31油麵 483 483 149,775

1 28 支 111 第19-20週菜金 14,875 14,875 134,900

1 28 支 112 1/14油麵 546 546 134,354

1 28 支 113 第21-22週菜金 10,290 10,290 124,064

1 28 支 114 1/19豬排1/27雞排(補差價) 710 710 123,354

1 28 支 115 1/20瓦斯 2,130 2,130 121,224

1 28 支 116 103年廚工年終獎金 14,500 14,500 106,724

1 28 支 117 104年1月廚工薪資(含勞保勞退) 17,540 17,540 89,184

1 28 支 118 1/19太白粉 108 108 89,076

1 28 支 119 維修梅花爐 300 300 88,776

1 28 支 120 104年1月電費 1,040 1,040 87,736

1 28 支 121 1/16.1/23米麵包 1,980 1,980 85,756
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本月合計 37,500 5,504 53,001 0 762 49,524 5,570 300 131 114,792 -77,292

截至本月份累計數 416,180 18,050 157,206 3,126 6,300 101,976 19,647 18,550 5,569 330,424 85,756
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